
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ J .  0 о (. о Ш / %  №  а С 'З З ______

г. Вятские Поляны

Об отказе в предоставлении разрешения на отклонение от предельных 
параметров разрешенного строительства объекта капитального 
строительства для земельного участка с кадастровым номером

43:41:000046:1028

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей .29 Устава муниципального образования городского 

округа город Вятские Поляны Кировской области, решением Вятскополянской 

городской Думы Кировской области от 25.12.2012 № 130 «Об утверждении 

правил землепользования и застройки муниципального образования 

городского округа город Вятские Поляны», заключением о результатах 

публичных слушаний по проектам градостроительных решений 

муниципального образования городского округа город Вятские Поляны 

Кировской области от 02.02.2018 администрация города Вятские Поляны 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отказать в предоставлении разрешения на отклонение от 

предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов 

капитального строительства для земельного участка с кадастровым номером 

43:41:000046:1028, расположенного в территориальной зоне «Ж-1 — Зона 

застройки индивидуальными жилыми домами и блокированной застройки» по



адресу: город Вятские поляны, улица Рождественская:

В части сокращения минимального отступа от границ земельного 

участка со стороны улицы Рождественская, с 3-х до 0 метров (без отступа от 

границ).

2

Заместитель главы 
администрации город;

/у


